урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму договору на 13
163 грн. 17 коп. з ПДВ у зв’язку з чим викласти
п.2.1. Договору у наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 16 836 грн. 83
коп. (шістнадцять тисяч вісімсот тридцять шість
грн. 83 коп.), у тому числі ПДВ 2 806 грн. 14 коп.
дві тисячі вісімсот шість грн. 14 коп.).»